## Перечень

## муниципальных программ закрытого административно-территориального образования городской округ Молодежный Московской области, реализация которых планируется с 2015 года.

No	Наименование муниципальной	Период	Номер, дата правового акта, утверждающего
π/π 1	программы	действия 2015-2019 г.г.	муниципальную программу
1	Муниципальное управление ЗАТО городской округ	2013-2019 F.F.	Постановление Администрации ЗАТО городской округ Молодёжный Московской
	Молодежный Московской		области от 13.10.2014 г.
	области на 2015-2019 г.г.		No. 212
2	Развитие физической культуры	2015-2019 г.г.	Постановление Администрации ЗАТО
	и спорта в закрытом	2013 2013 1.11.	городской округ Молодёжный Московской
	административно-		области от 13.10.2014 г. № 213
	территориальном образовании		
	городской округ Молодежный		
	в 2015-2019 г.г.		
3	Развитие образования,	2015-2019 г.г.	Постановление Администрации ЗАТО
	оздоровления детей,		городской округ Молодёжный Московской
	молодежной политики на		области от 14.10.2014 г. № 221
	территории закрытого		
	административно-		
	территориального образования		
	городской округ Молодёжный		
	Московской области на 2015-		
4	2019 г.г.	2017 2010	H 1 24 TO
4	Социальная защита населения	2015-2019 г.г.	Постановление Администрации ЗАТО
	закрытого административно-		городской округ Молодёжный Московской области № 214 от 13.10.2014 г.
	территориального образования городской округ Молодежный		ооласти № 214 от 13.10.2014 г.
	Московской области на 2015-		
	2019 годы		
5	Экология и окружающая среда	2015-2019 г.г.	Постановлением Администрации ЗАТО
	закрытого административно-		городской округ Молодёжный Московской
	территориального образования		области № 215 от 13.10.2014 г
	городской округ Молодежный		
	Московской области на 2015-		
	2019 годы		
6	Содержание и развитие	2015-2019 г.г.	Постановление Администрации ЗАТО
	жилищно-коммунального		городской округ Молодёжный Московской
	хозяйства закрытого		области от 13.10.2014 г. № 211
	административно-		
	территориального образования		
	городской округ Молодёжный		
7	на 2015-2019 г.г.	2014 2010	П А ВАТО
7	Развитие сферы культуры на	2014-2018 г.г.	Постановление Администрации ЗАТО
	территории закрытого		городской округ Молодёжный Московской
	административно-		области № 216 от 14.10.2014 г
	территориального образования		
	городской округ Молодежный		

	Московской области на 2014- 2018 годы		
8	Профилактика преступлений и иных правонарушений в закрытом административнотерриториальном образовании городской округ Молодежный Московской области на 2015-2019 годы	2015-2019 г.г.	Постановление Администрации ЗАТО городской округ Молодёжный Московской области № 217 от 14.10.2014 г.
9	«Жилище» ЗАТО городской округ Молодежный Московской области на 2015-2019 годы	2015-2019 г.г.	Постановление Администрации ЗАТО городской округ Молодёжный Московской области № 210 от 13.10.2014 г.
10	Обеспечение безопасности жизнедеятельности населения ЗАТО городской округ Молодежный Московской области на 2015-2019 годы	2015-2019 г.г.	Постановление Администрации ЗАТО городской округ Молодёжный Московской области № 218 от 14.10.2014 г.
11	Предпринимательство в ЗАТО городской округ Молодежный Московской области на 2014-2018 г.г.	2014-2018 г.г.	Постановление Администрации ЗАТО городской округ Молодёжный Московской области № 219 от 14.10.2014 г.
12	Развитие и функционирование дорожной сети ЗАТО городской округ Молодежный Московской области на 2015-2019 годы	2015-2019 г.г.	Постановление Администрации ЗАТО городской округ Молодёжный Московской области № 218 от 14.10.2014 г.
13	Энергосбережение и повышение энергетической эффективности в ЗАТО городской округ Молодежный Московской области на 2015-2019 годы	2015-2019 г.г.	Постановление Администрации закрытого административнотерриториального образования городской округ Молодежный Московской области от 14.10. 2014 г. № 223
14	Программа комплексного социально-экономического развития закрытого административно-территориального образования городской округ Молодежный Московской области на 2012-2017 г.г	2012-2017 г.г.	Решение Совета депутатов ЗАТО городской округ Молодежный от 22.12.2011 г. № 19/7